PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG THCS NGUYỄN ĐỨC CẢNH

Số:    /KH-TrTHCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

          Đông Triều, ngày 14 tháng 09 năm 2013

KẾ HOẠCH  CÔNG TÁC TUẦN 5

 Năm học 2013 -2014 - Từ 16/9 đến 22/9

1. Kế hoạch  tuần 5: Tiếp tục chủ điểm tháng 9: "Truyền thống nhà trường"

- Tăng cường các hoạt động đội: TD giữa giờ, chương trình phát thanh măng non, đọc và làm theo báo đội.
- Chú ý giáo dục đạo đức cho HS và xử lý HS cá biệt, xây dựng nội quy cụ thể của lớp. GVCN lập danh sách HS có hoàn cảnh khó khăn nộp về nhà trường ngày 18/9 (Đ/c Thắm)
- Tiếp tục VĐ HS tham gia bảo hiểm, hoàn chỉnh hồ sơ miễn giảm, tham gia đóng góp các khoản theo quy định.

- Nâng cao chất lượng các giờ dạy: Đổi mới đồng bộ phương pháp giảng dạy Giáo viên dạy văn, toán lớp 9 hướng dẫn HS ông tập chuẩn bị cho thi khảo sát.
- Căn cứ nội dung họp tổ, các tổ xây dựng KH tổ chức hội nghị cấp tổ.

- Duyệt KH năm học vào ngày 19/9 tại trường Mạo Khê II(BGH, CTCĐ, TPT).
2. Nhiệm vụ cụ thể:

	Ngày
	Nội dung hoạt động
	Người chỉ đạo
	LL tham gia
	Ghi chú

	Thứ 2 16/9
	- Chào cờ đối với khối sáng

- Tiếp đoàn kiểm tra của PGD kiểm tra việc thực hiện các khoản thu, chi đầu năm.
	Đ/c Hà
Đ/c Thắm
	Khối sáng

	Từ 13 giờ tại VK

	Thứ 3 17/9
	- Hoàn thiện các điều kiện phục vụ duyệt KH năm học
- Đảng viên học nghị quyết
	BGH

Đ/c Thắm
	TPT, CĐ
Đảng viên
	Từ 7h30 tại rạp mỏ

	Thứ 4 18/9
	- Kiểm tra nề nếp dạy - học và các hoạt động đội.
- Tổ chức cho HS tham gia các HĐ đêm hội trăng rằm
	BGH
Đ/c Tuyết
	Các TTCM

	Thứ 5 19/9
	- Duyệt KH năm học theo lịch của PGD tại MK2.

	Đ/c Thắm

	BGH, TPT, CTCĐ
TTCM

	Thứ 6 20/9
	- Kiểm tra nề nếp dạy - học và các hoạt động đội.
- Thành lập HĐ coi khảo sát lớp 9
- Hội nghi CBVC chủ chốt
	BGH
Đ/c Thắm

Đ/c Thắm
	BGH
BGH

BGH, CTCĐ

	Thứ 7 21/9
	- Kiểm tra nề nếp dạy - học và các hoạt động đội.

- Giao ban cuối tuần.

- Chào cờ khối chiều.
	BGH

BGH

Đ/c Tuyết

	Khối chiều

	Chủ nhật
22/9
	Nghỉ

	Đ/c Thắm đi công tác đến 31/9

	Nơi nhận:

- BGH( t/h)

- Lưu VP
	HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Thắm